

OBERKASSELER APOTHEKE

Luegallee 39 | 40545 Düsseldorf | Tel. 02 11 / 55 11 77 | Fax 02 11 / 55 11 79

Unsere Angebote sind gültig vom 02.01. bis 14.01.2023

Vomacur®
20 Tabletten

**31%
GESPART***



4,45 €
statt: 6,45 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

MOMETA HEXAL®
Heuschnupfenspray
10 g Nasenspray

**36%
GESPART***
1 kg = 895,00 €



8,95 €
statt: 13,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Bioelectra®
MAGNESIUM 400 mg
ULTRA Direct

**SPAR
PREIS**

40 Sticks
Direktgranulat



18,95 €

Direct
Orangen-Geschmack
Für eine normale
Muskeifunktion*

Tonsipret®
Tabletten
50 Tabletten

**39%
GESPART***



7,95 €
statt: 12,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Soledum® forte
20 Kapseln

**50%
GESPART***



5,45 €
statt: 10,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Bepanthen®
WUND- UND HEILSALBE
20 g Salbe

**31%
GESPART***
1 kg = 222,50 €



4,45 €
statt: 6,45 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Lopedium® akut
10 Hartkapseln

**28%
GESPART***



3,95 €
statt: 5,45 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

PROSPAN®
Hustensaft für Kinder
100 ml Flüssigkeit

**33%
GESPART***
1 Liter = 59,50 €



5,95 €
statt: 8,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

BRAUN
ThermoScan® 7
1 Ohrthermometer

**21%
GESPART***



49,99 €
statt: 62,99 €

Besuchen Sie uns
auf unserer Homepage!



**orthomol
chondroplus**
30 Tagesportionen

**16%
GESPART***



54,45 €
statt: 64,95 €

Wichtige Mikronährstoffe
für Knorpel und Knochen.¹

**NUTZEN SIE UNSEREN
BOTENDIENST**

Bestellen Sie telefonisch bis 15 Uhr oder
über die Bestellapp „Apotheke-App“
und erhalten Sie Ihre Medikamente
noch am selben Tag.



*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis (Stand 01.12.2022). Angebote nur in haushaltsüblichen Mengen. Nur solange der Vorrat reicht. Irrtümer vorbehalten, für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen können vom Originalprodukt abweichen.

Alle Rechte und Vertriebsrechte vorbehalten. www.thor-marketing.de • Thor Marketing GmbH • Thomas-Müntzer-Straße 15 • 99574 Mühlhausen • Fon 0 36 01/4 06 05-0 • Nur solange der Vorrat reicht. Lieferfähigkeit vorausgesetzt. Nur in haushaltsüblichen Mengen. Für Inhalt und Druckfehler keine Haftung. Artikel können ähnlich der Abbildung sein. t.h.o.r. Apotheken-Service